
DE 
DEPARTAMENTO DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstraçio 

DECRETO N° 9.050, DE 28 DE MARÇO DE 2023. 

Dispõe sobre nomeação da Diretoria do 
Conselho Municipal de Assistência Social · 
CMAS. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, 

Considerando o Oficio CMAS n° 12/2023, de 22 de março de 2023, o qual 
solicita a nomeação da Diretoria do Conselho Municipal de Assistência Social, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Diretoria do Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS, com mandato para o biênio de 2023/2025, composta com os 
seguintes membros: 

Presidente 
Vice-Presidente 
1" Secretária 
2" Secretária 
Secretário Executivo: 

Flávia Henrique da Silva 
Juliangela Sanches de Moraes 
lsabela Aguiar Glória 
Andreza Cristina Ferreira 
Paulo Roberto Gonçalves Ogeda 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação~ 

Prefeitura Municipal de Assis, em 28 de marçQ-dÊÍ 2023.~ 

Secretário Municipal 
Publicado no 

Av. Rui Barbosa, 926 ft9814·900 ·Centro· Assis- SP. 


